

# Basnivå - 04011800565510

## Grundläggande

GTIN, T0154	04011800565510
-------------	----------------

### Artikelegenskaper

Artikelkategori, T0018	BIG Peanuts (Svenska)
Varumärke, T0143	Corny
Produktnamn, T3337	BIG Peanuts (Svenska)
Övergripande produktgrupp, T3815	DP006 - Produktinformation för livsmedel, drycker, tobak och djurmatsprodukter
Produktklass, T0280	10000612 - Snacks - blandförpackningar

### Datum

Giltighetstidpunkt, T3806	27-04-2023
Tillgänglighetstidpunkt, T4727	01-04-2021

### Beställningsinformation

Är artikeln på basnivå?, T4012	true
Är artikeln en konsumentartikel?, T4037	true
Är artikeln en logistisk enhet?, T4038	false
Är artikeln fakturerbar?, T4014	false
Är artikeln beställningsbar?, T0017	false
Artikelnivå, T4010	Basnivå

### Identifikation

#### Kontaktinformation

Typ av kontakt, T3792	Konsumentkontakt - CXC
Kontaktens namn, T3790	Semper AB
Kontaktens adress, T3791	Semper AB - T: 020-62 20 00

### Ursprung

#### Importklassificering

Importklassificeringstyp, T3849	Tullstatistiskt HS-nummer - HARMONIZED_COMMODITY_DESCRIPTION_AND_CODING_SYSTEM
Importklassificering, T3302	19042099

## Förpackning

### Förpacknings-/kollityp

Har batchnummer, T4272	false
Är förpackningen returnerbar?, T0277	false

### Förpackning

Förpacknings-/kollityp, T0137	WRP - Omslag
Villkor för förpackningsmaterial, T0189	12 - Återvinningsavgift betald

### Mått

Höjd, T4019	55 (Millimeter)
Bredd, T4017	120 (Millimeter)
Djup, T4018	17 (Millimeter)
Är artikeln en variabelmåttvara?, T0186	false
Bruttovikt, T4020	54 (Gram)
Nettoinnehåll, T0082	50 (Gram)

### Storleksmått

Förpackningsstorlek, T4360	50g (Svenska)
----------------------------	---------------

# Försäljning & Marknadsföring

## Marknad

Marknadsbudskap, T3746	Corny BIG – Sveriges mest köpta Müslibar! Ett godare och nyttigare mellanmålsalternativ i XXL-format. Gjord på krispiga flakes och läckra ingredienser som choklad, nötter och torkad frukt. Perfekt före, under och efter träningspasset. Lätt att stoppa i fickan för extra energi under fritidsaktiviteterna. Oavsett om du gillar mörk-, ljus- eller vit choklad, jordnötter, banan eller kokos så har vi en Corny BIG för dig! Corny BIG - var som helst, när som helst! (Svenska)
Kort marknadsbudskap, T4233	Corny BIG – Sveriges mest köpta Müslibar! Ett godare och nyttigare mellanmålsalternativ. Gjord på krispiga flakes och läckra ingredienser. Lätt att stoppa i fickan för extra energi under fritidsaktiviteterna. Corny BIG - var som helst, när som helst! (Svenska)
Sökbegrepp E-handel, T4204	Corny BIG, Corny, BIG, peanut, jordnöt, corny peanut, chocolate, mellanmål, mellis, bar, chokladbar, muslibar, snack, snacks, utflykt, energi, träning, choklad, musli, XXL, on the go (Svenska)

## Jämförspris

Typ av jämförelse, T0145	Per kilogram
Jämförmängd färdigvara, T0147	50 (Gram)

## Säsongsvara

Är artikeln en säsongsvara?, T4120	FALSE
------------------------------------	-------

## Skatt

Skattemyndighet, T4033	9SE - GS1 Sweden
Skattetyyp, T0194	VAT - Mervärdesskatt
Skattesats, T0195	12

## Länk till extern information

Typ av filreferens, T2231	Övrig extern information
Länk, T3405	<a href="http://www.semper.se">www.semper.se</a>
Innehållsbeskrivning, T2232	Hemsida (Svenska)

# Märkning på förpackning

## Märkning

Ackrediterad märkning, T3777	Rainforest Alliance
------------------------------	---------------------

## Datum

Format för datummärkning, T3362	dd mm yyyy
Typ av datum på förpackningen, T4032	Bäst före-datum

## Maskinellt läsbar märkning

Typ av databärare, T4310	EAN 13
--------------------------	--------

# Förvaring & Hantering

## Instruktioner

Förvaringsinstruktioner för konsument, T3775	Förvaras torrt och svalt, skyddad från värme. (Svenska)
--	---

## Temperatur

### Bas för temperaturangivelse

Bas för temperaturangivelse, T3822	Förvaring och hantering
Högsta temperatur, T3796	25 (Celsius)
Lägsta temperatur, T3797	5 (Celsius)

## Hållbarhet

Total hållbarhet, T0167	450
-------------------------	-----

## Innehåll

### Ingredienser (icke-livsmedel)

Ingrediensförteckning, T4088	<p>Ingredienser: Rostade JORDNÖTTER 24%, MJÖLKchoklad 20% (socker, kakaomassa*, kakaosmör*, skumMJÖLKspulver, MJÖLKfett, emulgeringsmedel: (E442, E476)), glukosfruktossirap, fullkornsflingor av spannmål 14% (HAVRE, VETE), flingor (VETEmjöl, socker, majs mjöl, rismjöl, KORNmaltextrakt, salt, karamelliserad sockersirap), glukossirap, socker, majsflingor (majs, salt, KORNmaltextrakt), kokosfett, honung, salt, karamelliserad sockersirap, emulgeringsmedel: lecitin. Kan innehålla spår av NÖTTER.</p> <p>*Rainforest Alliance Certified. (Svenska)</p>
------------------------------	---

## Elektronik

Är artikeln RoHS-kompatibel, T2522	FALSE
Är farliga delar löstagbara?, T4144	FALSE

## Tillagning & servering

### Tillagningsinformation för användare

Tillagningsätt, T4082	Ätferdig
-----------------------	----------

## Livsmedelsinformation

### Allergenspecification

Allergentyp, (T4078, T4079)	<p>Spannmål som innehåller gluten (Innehåller)</p> <p>Jordnötter (Innehåller)</p> <p>Mjölk (Innehåller)</p> <p>Nötter (eng: tree nuts) (Kan innehålla)</p>
-----------------------------	--

## Näringsinformation

### Nutrient header

Nutrient basis quantity, T3824	100 (GRM)
Tillagningstatus, T4069	Ej tillagad
Typ av basmängd, T3820	Per måttenhet

### Nutrient detail

Näringsinformat ion, T4073	Näringsämnesm ängd, T4074	Måttenhet, T4074	Måttprecision, T4075	Andel av dagsintag, T4076
Energi (ENER-)	2019	Kilojoule (KJO)	Ungefär	
Energi (ENER-)	483	Kilokalori (E14)	Ungefär	
Fett (FAT)	23	Gram (GRM)	Ungefär	
Varav mättat fett (FASAT)	9.4	Gram (GRM)	Ungefär	
Kolhydrat (CHOAVL)	55	Gram (GRM)	Ungefär	

Varav sockerarter (SUGAR-)	31	Gram (GRM)	Ungefär	
Fiber (FIBTG)	4.8	Gram (GRM)	Ungefär	
Protein (PRO-)	10	Gram (GRM)	Ungefär	
Salt (SALTEQ)	0.44	Gram (GRM)	Ungefär	